
pag. 1

DELIBERAZIONE N. 1280 DEL 08 OTTOBRE 2014

OGGETTO: “FONDI VINCOLATI” Approvazione preventivo e affidamento lavori di manutenzione
per il posizionamento e la posa in opera di un gruppo frigo a servizio del Padiglione A,
nel P.O. Cesare Zonchello di Nuoro, alla ditta Succu Ignazio. (CIG ZBD11004C5)

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.. Antonio Maria Soru

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 1146 del 17 Settembre 2014, con la quale
si approva la perizia di variante per i lavori di completamento per la realizzazione di nuovi ingressi
al piano seminterrato nel P.O. Zonchello di Nuoro;

CHE all’interno del quadro economico approvato con la deliberazione sopra richiamata, nelle
somme a disposizione, si è reso disponibile l’importo di € 32.000,00, necessarie per l’intervento di
trasporto, posizionamento e messa in opera di un gruppo frigo per il condizionamento del
Padiglione Amministrazione del Presidio Ospedaliero Cesare Zonchello, attualmente collocato nel
P.O. San Francesco al di Nuoro

CONSTATATA la necessità di procedere all’intervento di trasporto e messa in opera di un gruppo
frigo per il condizionamento del Padiglione Amministrazione del Presidio Ospedaliero Cesare
Zonchello, attualmente collocato nel P.O. San Francesco al di Nuoro

CONSIDERATO che con deliberazione del Direttore Generale n° 346 del 06 marzo 2009, ha
approvato il Regolamento che disciplina le modalità, i limiti e le procedure da seguire per
l’acquisizione dei beni e servizi, nonché per l’affidamento di lavori, in economia, sulla base di
quanto previsto dall’art. 125 del D.Lgs n. 163/06;

VISTO l’art. 22 comma 6 lett.b del regolamento sopra citato;

ATTESO che, in ottemperanza alle prescrizioni sopra citate, il Responsabile del Procedimento
Geom. Franco Floris in accordo con la Direzione Sanitaria del Presidio Ospedaliero Cesare
Zonchello, ha provveduto alla richiesta di un dettagliato preventivo di spesa alle seguenti tre ditte:
Succu Ignazio, Mele Francesco, Coi Salvatore;

VISTI i tre preventivi allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale:
a) preventivo n°1 ditta Coi Salvatore Via San Domenico Savio, 102 in Nuoro, per un importo di

€ 30.200,00 oltre l’IVA al 22%;
b) preventivo n° 2 ditta Mele Francesco Via Togliatti, 36 in Nuoro per un importo di €

31.800,00 oltre l’IVA al 22%;
c) preventivo n° 3 ditta Succu Ignazio Via Ragazzi del 99, 74 per un importo di € 28.520,00

oltre l’ IVA al 22%;

CHE pertanto, la ditta Succu Ignazio proponendo l’offerta più vantaggiosa per l’Azienda, risulta
essere aggiudicataria dei lavori in oggetto;

ACCERTATO che la ditta medesima è disponibile ad intervenire prontamente per espletare i lavori
richiesti;



pag. 2

DATO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del presente atto
ne attesta la legittimità nonché la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31/03/2011;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa;

DI APPROVARE il preventivo di spesa presentato dalla ditta Succu Ignazio di Nuoro che si allega
alla presente deliberazione sotto la lettera A), unitamente agli altri due preventivi per farne parte
integrante e sostanziale, per il posizionamento e messa in opera di un gruppo frigo a servizio del
Padiglione A nel presidio Ospedaliero Cesare Zonchello di Nuoro, per un importo pari ad €
28,520,00 oltre l’IVA al 22%

DI AFFIDARE l’esecuzione del servizio sopra citato alla ditta Succu Ignazio via Ragazzi del 99 in
Nuoro per un importo pari ad € 28.520,00 oltre l’IVA al 22%

DI DARE ATTO che la spesa complessiva di € 28.520,00 oltre l’IVA al 22%, troverà copertura
finanziaria nelle somme piano investimenti ex art. 20 Legge 67/88 e ss.mm. e ii. – prosecuzione
interventi seconda fase, schede 50 e 51;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Affari Generali, al Servizio Tecnico
Logistico ed al Servizio Bilancio, ognuno per gli adempimenti di propria competenza;

DI DARE ATTO che il presente atto sarà pubblicato nel sito Web aziendale.

Il Responsabile del Procedimento
f.to Geom. Franco Floris

L’assistente Amministrativo
f.to Rag. M. Carmela Pinna

Il Direttore del Servizio proponente
f.to Dott. Francesco Bomboi

Parere espresso ai sensi dell'art. 3 comma 7 D.Lgs n. 502/92 e sucessive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Maio Giovanni Altana

* in caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru



pag. 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell'Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 08 ottobre 2014.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Tecnico Logistico R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


